UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

S      SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Nhằm có cơ sở giải quyết hồ sơ, tham mưu trình UBND tỉnh quyết định giao

khu vực biển cho Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi; mục đích sử dụng

khu vực biển: Để làm khu nước trước cầu cảng số 1, khu đậu tàu, luồng kết nối cho

tàu ra vào phục vụ dự án Bến chuyên dùng phục vụ chung Khu Kinh tế Dung Quất

(Bến cảng tổng hợp Hào Hưng). Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức buổi làm

việc để làm rõ một số nội dung có liên quan.

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:

+ Đ/c Nguyễn Đức Bình – Phó Giám đốc, Chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Sở; Chi cục Thuỷ sản – Biển đảo; Chi cục

Bảo vệ môi trường.

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh; Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Vạn Tường;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 22/9/2025.

3. Địa điểm: Tại Phòng Khách Sở Nông nghiệp và Môi trường; Số 182

đường Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Đề nghị Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung

và báo cáo tại cuộc họp về hồ sơ đề nghị giao khu vực biển của doanh nghiệp.

 Kính đề nghị các thành phần tham dự cuộc họp nghiên cứu hồ sơ, tài liệu

(Gửi kèm Giấy mời này); tham gia ý kiến về các nội dung có liên quan để Sở Nông

nghiệp và Môi trường có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ và PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- Lưu: VT, TSBĐ(Thg)

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

2

3

		2025-09-16T14:56:59+0700

		2025-09-16T15:20:24+0700

		2025-09-16T15:20:24+0700

		2025-09-16T15:20:24+0700